
UCHWAŁA XXIX/212/2013
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie wniesienia przez Gminę Wołczyn dodatkowego wkładu pieniężnego i objęcia dodatkowych 
udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki Zakład Wodociągów i Kanalizacji 

Sp. z o.o. w Wołczynie 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 9, ppkt. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ), Rada Miejska w Wołczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie w 2013 roku przez Gminę Wołczyn dodatkowego wkładu pieniężnego 
w kwocie 283.200 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt trzy tysiące dwieście złotych 00/100) i na objęcie 
dodatkowych 2.832 udziałów o wartości 100 zł (słownie: sto złotych 00/100) każdy w podwyższonym kapitale 
zakładowym Spółki Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wołczynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Waldemar Antkowiak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r., Nr 48, poz. 327, 

Nr 138,poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 
1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230; z 2011 r. nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 
134 poz. 777, nr 21 poz. 113, nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz. 887; z 2012 r. poz. 567

Id: 9B5FFBD3-522F-492D-B444-7696B4FDC43B. Podpisany Strona 1




